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Subject/ Object: 30004470 - ADDENDUM #1 / ADDENDA NO 1 
 
Further to the above mentioned Invitation to Qualify, the present addendum is hereby issued to 
answer a question received to date.  
 
Suite à l'invitation à se qualifier mentionnée ci-dessus, le présent addenda est publié pour répondre 
à une question reçue . 

 
Questions and Answers  / Questions et réponses: 

 
Question 1 
 
We noticed that the tender documents ask for two reference projects but only allows space to 
provide information on one reference project. Will this form be updated to allow for the second 
reference project?  
 
Answer 1 
  
No, the form will not be updated.  Bidders are responsible for providing all the information 
required to meet the mandatory criteria.  The included grid is meant to provide a template that 
bidders can use for this purpose.  If more space is required, Bidders can add additional pages to 
their submission. 
 
Question 1  
 
Nous avons remarqué que le document de sollicitation demande deux projets de référence, mais 
qu'il n'y a d'espace que pour un seul projet de référence. Ce formulaire sera-t-il mis à jour pour 
permettre de fournir des informations sur le deuxième projet? 
 
Réponse 1 
 
Non, le formulaire ne sera pas mis à jour.  Il incombe aux soumissionnaires de fournir toutes les 
informations nécessaires pour répondre aux critères obligatoires.  La grille incluse a pour but de 
fournir un modèle que les soumissionnaires peuvent utiliser à cette fin.  S'ils ont besoin de plus 
d'espace, les soumissionnaires peuvent ajouter des pages supplémentaires à leur soumission. 


